HP委員会会議資料1

ホームページ委員会

検討議題

1．現状の総括と今後の方針について

ページビュー数 122，605

Pageview

（ウェブサイトを訪れたユーザーの延べ閲覧数）

ユーザー数

（Visit）

9，550

平成25年4月3日午後6時

2，624

（指定した集計期間におてい、サイトへの訪問した人数から重複を除いた人数）

新規・更新数

へ〇一ゾ作成数

バナー広告

動画対策

目標70　　　55

試験的に　　　　　に投稿　4件

同窓生の活動などを動画でご紹介します。

同窓会では、同窓生の皆さんから同窓生の活動動画を随時募集しております。

第6回土井晩翠先生が作詞した校歌をいっしょに歌いましょうの会
平成24年度　第65回岩手高等学校卒業証書授与式祝辞

第2回岩手高等学校ラグビー部OB会定期総会

第2回岩手高等学校ラグビー部OB会定期総会　懇親会
24年度新20回生同期会セレモニー

新20回生自己紹介＆近況報告いNO2

今後の対策
1．動画対策について

ビデオカメラの貸出
DVD作製

2．アクセス向上対策

3．バナー広告拡大対策

4．情報提供

HP委員会会議資料2

平成25年4月吉日

同恵生　各位

石桜同窓会

HP：httpノ／www．sekiou－Ob．com／

会　長　小枝指博

HP委員会

委員長　赤澤　征夫

同窓活動情報の提供依頼に？して

謹啓麗春の候、皆様ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は積極的な同窓会活動を通じ、同窓会および母校岩手中学・高等学校へのご支援、ご高配をいただき心より感

謝申し上げます。

さて、本年石桜同窓会では公式ホームページの開設から早くも5年日を迎えることとなり、情報提供ならびに取材協力

頂きました皆様に感謝申し上げます。これまで同窓会活動および学校活動の情報を発信し提供したことで、同窓生を

はじめ、多様な方々にホームページを閲覧頂いている実横が上がってきており、閲覧データからも情報発信が同窓相互

の交流促進と母校の繁栄につながることと確信するところであり、今後一層活発な情報収集と発信を図ってまいりま

す。

つきましては、以下の通りご案内申し上げますので、引き続きましてのご協力をお願い致します。

謹白
記

石桜同窓会では同窓生の活動情報を積極的に情報発信しており、これによる一層の同窓相互交流促進と母校の

繁栄にもつながります。

①情報お寄せ下さい。
（1）積極的な情報発信のためにも、同窓暴動の大小にかかわらずご連絡くださいませ。

（2）情報をお寄せし屯だく際は、活動の柵催日時、重量、墨基、参加者名などお知らせ下さいませ。

（3）動画の投稿も可能です。（通常撮影の他に、ビデオレターなどにもご活用ください。）

※ご希望があれば撮影用カメラもお貸し出し、または、撮影にお伺い致します。

※ご希望があれば動画をDVDに焼き増し致します。（別途実費1枚＠200円）

②情報ご連絡先（以下の連絡先に情報をお寄せくださいませ。）

（1）　石桜同窓会事務局事務局　吉田文明　電話：019－624－4445FAX：019－65ト3454

E－MaiJ：infb＠sekiou－Ob．com

（2）　ホームページ委員会委員長　赤澤征夫　携帯電話：090－8920－7740

E－Mail＝akazawa3＠amber．plala．or．jp

（3）　ホームページお問い合せページhttp：／／www．sekiou－Ob．com／maiJ．htm

HP委員会会議資料1

バナー広告協賛一覧表

金子新聞販売株式会社
玉桜堂

株式会社マイヤ

株式会社初駒
小林小児科クリニック

菅原オート株式会社

栃内脳神経外科クリニック

ホテルメトロポリタン盛岡

花兵衛

有限会社リンクス

旨いもの居酒屋　串え

砂田屋
盛岡八幡宮

きのえね支店

田中紀大土地家屋調査士

山口北州印刷株式会社
健考館
立花葬儀社

株式会社三田商店
有限会社本町不動産
寺岡ファシリティーズ岩手

クロステラス盛岡

ナチュラルコム株式会社

松栄商事株式会社
大釜保育園大釜幼稚園

長松院
岩手中央観光株式会社
なかの矯正歯科

リースキン不来方

盛岡カントリークラブ

佐藤電機工業株式会社

株式会社佐々木電機本店

株式会社鈴徳
歯科医師石樫会

東野建設工業株式会社

平興酒店
南部湯守の宿大観
全日本空道連盟大道塾盛岡支部
社団医療法人赤坂病院

藤原養蜂場
岩手スバル自動車株式会社

株式会社岩電

後藤泌尿器科・皮膚科医院
税理士楢山直樹事務所
株式会社スーパーキャスト

かなざわ内科クリニック

有限会社多賀レストラン

株式会社駒木葬祭
株式会社真珠苑ホールディングス

鴬宿温泉　寿広園

有限会社村井ビル

株式会社久慈設計

盛岡糖粉株式会社

金子眞也
小枝指博
米谷春夫
明戸　均

小林泰宏
菅原一也
栃内秀士

菊地　大

桑原伸行
八重樫仁
似内孝清
藤原隆麿
北田昭三
田中紀大
山口徳治郎
似内　裕
立花　勲

菊地孝幸
小山亥一郎

釜崎　覚

宮澤俊次
佐藤　匡

竹花国夫
佐藤勝也
前川㍉滋

中野廣一
斎藤　富夫

波紫　隆幸

佐藤伸一
佐々木　一

鈴木裕一

東野　久松

平井興太郎
佐藤義正
狐崎一彦
赤坂俊彦
藤原誠太
柴内祝三
斎藤健一
後藤康文
楢山直樹
夫羽々博征
金澤源一

細川磐夫
駒木敏
鈴木稔
伊藤健次
村井紀之
久慈　竜也

池野敬太郎
オートバックスグループ北映商事株式会社佐藤雅和

株式会社恵工業　　　　　　　　　　′J、笠原幸男

有限会社須賀板金塗装　　　　　　　須賀　律人

25．4．3現在　順不同

新37回生昭和60年卒

新9回生　昭和32年卒

新18回生昭和41年卒

新21回生昭和44年卒

新9回生　昭和32年卒

新31回生昭和54年卒

新21回生　昭和44年卒

新41回生平成元年卒
新22回生昭和45年卒

新19回生昭和42年卒

新18回生昭和41年卒

新24回生昭和47年率

新4回生　昭和27年卒

新43回生平成3年卒
旧18回生昭和23年卒

新15回生昭和38年卒

新16回生昭和39年卒

新21回生昭和44年卒

新6回生　昭和29年卒

新45回生平成5年卒

新21回生昭和44年卒

新45回生平成5年卒

新8回生　昭和31年卒

新8回生　昭和31年卒

新17回生昭和40年卒

新22回生昭和45年卒

新13回生昭和36年卒

新22回生昭和45年卒

新21回生昭和44年卒

新18回生昭和41年卒

新31回生昭和54年卒

新7回生　昭和30年卒

新10回生昭和33年卒

新5回生　昭和28年卒

新31回生昭和54年卒

新30回生昭和53年卒

新28回生昭和51年卒

新21回生昭和44年卒

新18回生昭和41年卒

新8回生　昭和31年卒

新24回生昭和47年卒

新41回生平成元年卒
旧制15回生昭和20年卒

新6回生　昭和29年卒

新51回生平成10年卒

新16回生昭和39年卒

新7回生　昭和30年卒

新18回生　昭和41年卒

新30回生昭和53年卒

新38回生昭和61年卒

新24回生昭和47年卒

新30回生昭和53年卒

新40回生昭和63年卒